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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanlığı 
arasında iş birliği protokolü imzalandı. Protokole KKTC 
Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Resmiye Canaltay ile 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın imza koydu. Söz 
konusu iş birliği protokolü kapsamında Üniversite ile 
Bakanlık arasında bilimsel ve akademik iş birliklerini 
geliştirmek, Üniversite öğrencilerinin Bakanlık nezdinde 
staj yapabilmelerini sağlamak,  Bayındırlık ve Ulaştırma 
konularında toplum yararına ortak projeler geliştirmek 
ve karşılıklı çalışmaları teşvik etmek konuları yer alıyor. 

İmza töreni, 19 Ağustos 2021 Perşembe günü, saat 
10:00’da, DAÜ Rektörlüğü Toplantı Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Törene; DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Üyesi Ersun Kutup, DAÜ Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel, 
Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hüseyin Aktuğlu, İdari ve Teknik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Serhan Şensoy ve Sosyal ve 
Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Deniz İşçioğlu katıldı.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın gerçekleştirdiği 
konuşmasında üniversitenin bölge halkı ile bütünleşmesi 
ve altyapının güçlendirilmesi için iş birliklerinin son 
derece önemli olduğunu belirterek, desteğin her zaman 
olduğunu ve bundan sonra da olacağına inandığını 
bildirdi.  Prof. Dr. Hocanın, akademik ve bilimsel alan-
larda DAÜ’nün kurumsal yapısını ve bilgi birikimini 
bakanlığın projelerinde seferber etmeye hazır olduklarını 
bildirerek, öğrencilerin de bakanlık nezdinde staj 
yapmalarına olanak sağlanacağını ifade etti. DAÜ’nün 
yükseköğretim alanında en büyük kurumlardan biri 
olduğunu dile getiren Prof. Dr. Hocanın, yeni akademik 
yılda yüz yüze eğitimin başlayabilmesi adına çalışmalar 
yürüttüklerini ifade etti. Prof. Dr. Hocanın konuşmasında 
söz konusu protokolün her iki kurum için de hayırlı 
olmasını temenni etti.  

DAÜ VYK Başkanı Dr. Özcenk gerçekleştirdiği konuş-
masında Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Canaltay’ı, 
özelde Gazimağusa’nın genelde ise ülkenin göz bebeği 
DAÜ’de ağırlamaktan son derece memnun olduklarını 
belirtti. DAÜ’nün her geçen gün daha da ileri seviyelere 
geldiğini vurgulayan Dr. Özcenk, imzalanan protokol 
sonucunda öğrencilerin staj imkanına sahip olacağının 
da altını çizdi. 

Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Canaltay, DAÜ’de 
bulunmaktan son derece memnun olduğunu ifade etti. 
Canaltay sözlerine “DAÜ bizim evimiz, yurdumuz. 
Yıllardır hem Gazimağusa’nın hem üniversitenin 
kalkınması için her türlü iş birliği içerisinde bulunmaya 
çalıştık. Bakanlık olarak hem bakanlığın hem de 
gençlerin kalkınmasını sağlamak için iş birliği içerisinde 
olmaya da devam edeceğiz.” şeklinde devam etti. 
DAÜ gibi güzide bir üniversiteden önemli destekler 
alacaklarına inandığını belirten Canaltay, üniversitelerin 
artık ülkenin gelişimine ve çağı yakalamasına katkı 
sağlaması gerektiğine inandığını vurguladı. Canaltay, 
imzalanan protokolün hayırlı olmasını temenni etti. 

DAÜ İLE KKTC BAYINDIRLIK VE ULAŞTIRMA BAKANLIĞI 
ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 

Prof. Dr. Aykut Hocanın, 18 Ağustos 2021 

Çarşamba günü, saat 09:00’da, Kıbrıs 

Türk Gençlik Kongresi Başkanı Mustafa 

Özbilgehan ve Kongre Üyeleri ile görüştü. 

Söz konusu ziyaret, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Hocanın’ın makamında gerçekleşti. Ziya-
rette; DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel 
ile Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu 
da yer aldı. Kıbrıs Türk Gençlik Kongresi 
Başkanı Özbilgehan, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın’ı, 28-29 Ağustos 2021 
tarihlerinde DAÜ Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda gerçekleştirilecek olan 
Kıbrıs Türk Gençlik Kongresi’nin kapanış 
törenine davet etti. Prof. Dr. Hocanın, 
Özbilgehan’a davet için teşekkür etti. Söz 
konusu kongrenin organizasyonuna DAÜ de 
destek veriyor.

KIBRIS TÜRK GENÇLİK KONGRESİ’NDEN
DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN’A ZİYARET

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Yükseköğretim, Planlama, Denetleme, 
Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu 
(YÖDAK) tarafından yürütülen dene-
timlerden geçiyor. 18 Ağustos 2021, 
Çarşamba günü, saat 10:30’da YÖDAK 
Üyeleri Prof. Dr. Olgun Çiçek, Prof. Dr. 
Hüseyin Uzunboylu ve Prof. Dr. Hasret 
Balcıoğlu DAÜ’ye ziyaret gerçekleştirerek 

yerinde incelemelerde bulundular. Dene-
timler öncesinde DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın’ı makamında ziyaret 
eden YÖDAK yetkilileri DAÜ hakkında 
Prof. Dr. Hocanın’dan detaylı bilgiler 
aldılar. Söz konusu ziyaret sırasında 
DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel ile 
DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu 
da hazır bulundu. DAÜ Senato Toplantı 
Odası’nda gerçekleştirilen denetimler sı-
rasında DAÜ Uzaktan Eğitim Enstitüsü 
Müdürü Prof. Dr. Ersun İşçioğlu tarafından 
uzaktan destek eğitimi konusunda sunum 
gerçekleştirildi. Denetim toplantısı esna-
sında idari ve teknik personel de hazır 
bulundu. 

YÖDAK DAÜ’DE DENETİM ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 
yüksek lisans ve doktora programlarına 
başvurular devam ediyor. 2021-2022 
Akademik Yılı Güz Dönemi için lisansüstü 
program başvuruları, 15 Eylül 2021, 
Çarşamba gününe kadar, https://applyonline.
emu.edu.tr/grad/ linkinden çevrim içi (online) 
olarak gerçekleştirilebiliyor. DAÜ, lisansüstü 
programları için çok sayıda burs imkanı 
da sunuyor. DAÜ mezunları, yüksek lisans 
programlarına yapacakları yeni kayıtlarda 
%15 öğrenim ücreti indirimi alacak. Aynı 
zamanda Türkiye Cumhuriyeti veya üçüncü 
ülke vatandaşlarına yönelik, lisansüstü 
DAÜ programlarında %100 ve %50’lik burs 
olanakları bulunuyor. 

Burs Başvuruları İçin Son Gün 23 Ağustos
DAÜ yüksek lisans programlarından herhangi 
birine ilk kez kayıt yapan Türkiye Cumhuriyeti 
uyruklu öğrencilerden 1 kişiye %100, 2 kişiye 
de %50 lisansüstü öğrenim bursu verilecek. 
DAÜ doktora programlarından herhangi birine 
ilk kez kayıt yapan Türkiye Cumhuriyeti ve 
üçüncü ülke vatandaşı öğrencilerden 1 kişiye 
%100 veya 2 kişiye %50 lisansüstü öğrenim 
bursu veriliyor. Öğrenci adayları, lisansüstü 
program online başvuru formu üzerinde 
burs taleplerini belirtebiliyor. Başvuru 
formuna https://applyonline.emu.edu.tr/
grad/ linki üzerinden ulaşılabiliyor. DAÜ 
Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma 
Enstitüsü tarafından konuya ilişkin yapılan 

açıklamada, başvuruların burs açısından 
dikkate alınabilmesi için en geç 23 Ağustos 
2021 Pazartesi gününe kadar eksiksiz 
olarak tamamlanması gerektiği belirtildi. 
Açıklamada, burs başvuru sonuçlarının 21 
Eylül 2021 Salı günü, DAÜ’nün www.emu.
edu.tr başlıklı web sitesinden ilan edileceği 
bildirildi. 

DAÜ’nün lisansüstü programlarına sağlanan 
burs imkanlarıyla ilgili detaylı bilgiye 
https://grad.emu.edu.tr/tr/ucretler/burslar 
linkinden, DAÜ Lisansüstü Eğitim, Öğretim 
ve Araştırma Enstitüsü’nün 0392 630 11 57 
numaralı telefonundan ya da igsr@emu.edu.
tr adresli e-postasından ulaşılabilir.

DAÜ’NÜN LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARINA BAŞVURULAR 
DEVAM EDİYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı (YKS) sonucunda 2021-2022 
Akademik Yılı için gelecek olan yeni öğrencilerini 
bekliyor. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin en 
güzide devlet üniversitesi olan DAÜ, Dünya’da 
en saygın üniversite sıralamalarından olan ve 
İngiltere’de yayınlanan Times Higher Education (THE) 
sıralamalarına göre Dünya’nın en iyi ilk bin Üniversitesi 
arasında yer alıyor. 
 
Yüzde 75 Tercih Bursu Olanağı 
YKS sonuçları doğrultusunda 2021-2022 Akademik 
Yılı’nda DAÜ’ye ilk üç tercihi ile yerleşecek olan 
öğrencilere %75, dördüncü ve beşinci tercihiyle 
yerleşecek olan öğrencilere ise %50 tercih bursu 
sağlanıyor. Hukuk ve Psikoloji Türkçe bölümlerine ise 
ilk üç tercihiyle yerleşecek olan öğrenciler %50 tercih 
bursundan yararlanacaktır. Ayrıca, YKS sonuçları ile 
DAÜ’ye yerleşecek öğrenciler, kampüs içerisinde yer 
alan Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarından da 
yararlanabilecek. 

Uluslararası kuruluşlar tarafından tüm dünyada 
geçerliliği olan diploması ve akreditasyonları ile 
uluslararası standartlarda eğitim veren bir yükseköğrenim 
kurumu olan DAÜ, uluslararası iş birliklerine büyük 
önem veriyor. Bu bağlamda, DAÜ Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi ve Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
arasında ortak Uluslararası tıp programı ile Türkiye 
Cumhuriyeti Sağlık Bilimleri Üniversitesi ve DAÜ Diş 
Hekimliği Fakültesi arasında da ortak diş hekimliği 
programı yürütülüyor. 

Tercih döneminde DAÜ hakkında daha detaylı bilgiye 
0392 630 2323 numaralı telefondan veya tanitim@emu.
edu.tr mail adresinden ulaşılabilir.

DAÜ YKS SONUÇLARINA GÖRE GELECEK
YENİ ÖĞRENCİLERİNİ BEKLİYOR

https://applyonline.emu.edu.tr/grad/
https://applyonline.emu.edu.tr/grad/
https://applyonline.emu.edu.tr/grad/
https://applyonline.emu.edu.tr/grad/
http://www.emu.edu.tr
http://www.emu.edu.tr
https://grad.emu.edu.tr/tr/ucretler/burslar
mailto:igsr%40emu.edu.tr?subject=
mailto:igsr%40emu.edu.tr?subject=
mailto:tanitim%40emu.edu.tr?subject=
mailto:tanitim%40emu.edu.tr?subject=
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi’nin de partner olarak yer aldığı 
Uluslararası Sahte/Yalan Haber (Fake News) 
Poster Yarışması’nda sergilenmeye değer 
bulunan toplam 100 eser, dünyanın birçok 
ülkesinde turne sergiler olarak izleyicilerle 
buluşuyor. 112 ülkeden 6,000’den fazla eserin 
katıldığı yarışmanın sonucunda belirlenen 
100 finalist eser; önümüzdeki Aralık ayında, 
DAÜ İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar 
ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Sergi 
Platformu’nda da sergilenecek. Medyada 
yer alan sahte veya yalan haberlere dikkat 
çekmek ve bunun önüne geçebilmek için 
tartışma başlatmayı amaçlayan yarışmaya 
katılan eserler, geniş kapsamlı olarak basılı 
bir katalogla da izleyiciye sunulacak.

Poster for Tomorrow organizasyonuyla 
düzenlenen, Fransa Kültür Bakanlığı ve 
birçok önemli kuruluşun da desteklediği 
yarışma için dünya genelinden 89 jüri üyesi 
çevrim içi olarak katılımcıların eserlerini 
değerlendirmişti. Profesyonel gazetecilerden 
oluşturulan çevrim içi jüri üyeleri ara-
sında DAÜ İletişim Fakültesi öğretim 
görevlilerinden Kıbrıslı Türk Gazeteci Serhat 
İncirli de görev aldı. Kısa listeye kalan 
eserler, daha sonra 10 kişilik final jürisi 
tarafından değerlendirilerek, en iyi 100 poster 
belirlenmiş oldu.

ULUSLARARASI POSTER YARIŞMASI SERGİSİ 
DAÜ’YE GELİYOR 
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Eğitim kalitesi dünyanın önde gelen akreditasyon 
kurumlarından biri olan ABET tarafından tescil edilen 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik 
Fakültesi, 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde 
yeni öğrencilerini bekliyor. Eğitim hayatına 1979 
yılında başlayan DAÜ Mühendislik Fakültesi, dünya 
çapında tam donanımlı mühendisler yetiştiriyor. Fakülte; 
bünyesinde, Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, İnşaat 
Mühendisliği ve Makine Mühendisliği bölümlerini 
barındırıyor. 

Dünya Çapında Aktif Rol
Endüstri, Elektrik-Elektronik, Bilgisayar, Makine, Yazı-
lım, Mekatronik ve İnşaat Mühendisliği programlarının 
tümü ABET akreditasyonuna sahip programlar olarak 
ön plana çıkarken, DAÜ Mühendislik Fakültesi 
öğrencileri ve öğretim elemanları ACM, ASEE, EDC, 
EEDC, ASME, EAEEIE, EESTEC, ESTIEM, IIE, ACI, 
ASCE, ICE, ISCP, IAHR, ISSMGE ve FEANI gibi 
uluslararası prestije sahip organizasyonlar ve birliklere 
üye konumunda bulunuyor. Mühendislik Fakültesi 
Bölümleri, çift ana dal programları, birçok ABD, Avrupa 
Birliği ve Kanada üniversitesiyle öğrenci ve öğretim 
elemanı değişimi, dünya çapında üniversitelerarası 
öğrenci organizasyonlarında ve birliklerinde aktif rol 
alma gibi katma değerli hizmetler de sunuyor.

“Geleceğe Hazırlıyoruz”
Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan DAÜ Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, 
“Uygulamakta olduğumuz kalite güvence sistemi 
çerçevesinde öğrencilerimizi, öğrenme becerisine 
sahip bireyler olarak yetişmeleri için eğitirken, mesleki 
bilgilerinin yanında, İngilizce dilini iyi bilen, uluslararası 
kültür farklılıklarının bilincinde, bilgi ve iletişim 
teknolojilerini kullanma becerilerini edinmiş olarak 
geleceğe hazırlamaktayız. Teknoloji ve bilim dallarındaki 
gelişmeleri yakından takip etmekte, üniversite-endüstri 
iş birliğini desteklemekteyiz. Mühendislik Fakültesi’nde 
çift ana dal programları, farklı ülkelerdeki üniversitelerle 
öğrenci ve öğretim elemanı değişimi, dünya çapında 
üniversitelerarası öğrenci organizasyonlarında ve bir-
liklerinde aktif rol alma gibi katma değerli hizmetler de 
sunulmaktadır” diye konuştu.

Prof. Dr. Özkaramanlı, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Mezunlarımız, programlarımızın hedefleri doğrul-
tusunda lisansüstü eğitimlerine devam etmekte veya 
meslek hayatlarına girişimci mühendisler olarak atıl-
maktadırlar. Üniversitemiz, yükseköğrenim kurumu 
olmanın gereği olarak, eğitim kalitesinin geliştirilmesine 
büyük önem vermektedir. Sizleri de, aramıza katılarak 
geniş bir kampüs içerisinde, kaliteli eğitim ve ileri 
düzeyde araştırmalarla, 98 değişik ülkeden gelen 
uluslararası öğrencilerden oluşan kültür mozaiğinde, 
profesyonel mühendislik becerileri kazandıran ve önemli 
fırsatlar sunan eğitim ve öğretimin parçası olmaya davet 
ediyoruz.”

DAÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
YENİ ÖĞRENCİLERİNİ BEKLİYOR
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İşletme ve Ekonomi alanında dünyanın 
önde gelen fakülteleri arasında yer alan 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, dünyanın en etkin 
akademisyenleri listesinde yer alan öğretim 
üyeleriyle, 2021-2022 Akademik Yılı Güz 
Dönemi’nde yeni öğrencilerini bekliyor. 
Bugüne kadar dünyanın dört bir yanına 
9,000’e yakın başarılı mezun vermiş olan 
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi’nin 
Foundation for International Business 
Administration Accreditation (FIBAA) 
akreditasyonu bulunuyor. 4 bölüm, 15 
lisans programı, 24 yüksek lisans programı 
ve 4 doktora programıyla eğitim veren 
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi’nin 
aynı zamanda The Association to Advance 
Collegiate Schools of Business (AACSB) ve 
European Consotrium for Political Research 
(ECPR) üyelikleri de bulunuyor. 

Times Higher Education 2021 Dünya 
Üniversite Sıralaması, İşletme ve 
Yönetim, Muhasebe ve Finans, Ekonomi 
ve Ekonometri konularında önde gelen 
üniversiteleri yayınladı. DAÜ İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, bu sıralamada 
ODTÜ ve Bilkent Üniversitesi ile 401-500 
bandında birlikte yer aldı. DAÜ İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi, ShanghaiRanking Dünya 
Üniversiteler Akademik Sıralaması 2021’de 
İktisat Bilimleri alanında Kıbrıs adasından 
yer alan tek fakülte olma özelliğini taşıyor. 
Türkiye üniversiteleri arasından ise yalnızca 
Koç Üniversitesi, Bilkent Üniversitesi ve 
DAÜ listeye girme başarısını gösterdi. 

Dünyanın En İyileri Arasında
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi’nin 
uluslararası başarıları bununla da sınırlı değil. 
Üç yüksek lisans programı, küresel düzeyde 
yüksek lisans programlarını değerlendiren 
derecelendirme kuruluşu Eduniversal’ın 
2021 yılı için hazırladığı raporda en iyi ilk 
200 yüksek lisans programı listesinde yer 
alırken, bu değerlendirmede 154 ülkeden 
yaklaşık 4,000 okulun 22,000’den fazla 
programı incelendi. Sıralamaya göre; DAÜ 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi’nin Ekonomi 
ve Bankacılık Finans Bölümleri ortak yüksek 
lisans programı olan Enerji Ekonomisi ve 
Finans Yüksek Lisans Programı, Enerji 
ve Doğal Kaynaklar alanında Avrasya ve 
Ortadoğu bölgesinde 5. sırada, Bankacılık 

ve Finans Yüksek Lisans programı Kurumsal 
Finans alanında Avrasya ve Ortadoğu 
bölgesinde 10. sırada ve Ekonomi Yüksek 
Lisans Programı Ekonomi alanında Avrasya 
ve Ortadoğu bölgesinde 10. sırada yer aldı.

Dünyanın En Etkin Akademisyenleri
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Ekonomi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Balcılar, dünyanın ekonomi alanındaki en 
önemli yayın ve araştırmacı veri tabanı olarak 
gösterilen “Research Papers in Economics – 
Ekonomi Alanında Araştırma Makaleleri 
(RePEc)” tarafından gerçekleştirilen en etkili 

araştırmacılar sıralamasında, son 10 yıllık 
yayınlara göre %0,27’lik dilime girerek 
dünyada 163. sırada yer alma başarısını 
gösterdi. 24 Eylül 2020 tarihi itibarıyla 60 bini 
aşkın kayıtlı üyesi bulunan RePEc’in IDEAS 
sitesinde kayıtlı bölüm ve araştırmacıların 
sıralamasının yapıldığı söz konusu liste, 
ekonomi alanındaki en önemli sıralama olarak 
biliniyor. Prof. Dr. Balcılar, tüm yıllar dikkate 
alındığında ise 1,504. sırada yer alarak en üst 
%2,5’luk dilim içerisinde yer aldı. 

Aynı zamanda DAÜ İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. 

DÜNYANIN EN İYİLERİ ARASINDA YER ALAN 
DAÜ İŞLETME VE EKONOMİ FAKÜLTESİ 

YENİ ÖĞRENCİLERİNİ BEKLİYOR
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DÜNYANIN EN İYİLERİ ARASINDA YER ALAN 
DAÜ İŞLETME VE EKONOMİ FAKÜLTESİ 

YENİ ÖĞRENCİLERİNİ BEKLİYOR

Salih Katırcıoğlu ve Prof. Dr. Mehmet 

Balcılar dünyanın en etkili bilim insanları 

listesinde yer alma başarısı gösterdi. ABD 

Standford Üniversitesi tarafından yapılan ve 

PlosBiology dergisinde yayınlanan çalışmada, 

İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Bankacılık ve 

Finans Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Salih 

Katırcıoğlu dünyanın en etkili bilim insanları 

listesinde, tek yıllık etki (2019) ve kariyer 

boyunca etki kategorilerinde %2’lik dilimde 

yer aldı. Söz konusu çalışmada İşletme ve 

Ekonomi Fakültesi, Ekonomi Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Mehmet Balcılar ise dünyanın en 

etkili bilim insanları listesinde tek yıllık etki 

(2019) kategorisinde %2’lik dilimde yer aldı. 

“Önde Gelen Akademik Merkez”

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan DAÜ 

İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Selcan Timur, “Fakültemiz, Kuzey 

Kıbrıs’ın sosyal bilimler alanında önde gelen 

akademik merkezidir. Öğrenci dostu bir ortamı 

sürdürürken, gerçekleştirdiğimiz yüksek 

akademik standartlardan dolayı da gurur 

duymaktayız. Öğretim üyelerimiz de önde 

gelen üniversitelerden alınan doktora derecesi 

ile nitelikli akademik ehliyete sahiptirler. 

Araştırmaları ve üst düzey bilimsel dergilerde 

yaptıkları yayınları ile eğitim verdikleri 

alanlarda güncel kalmaktadırlar. Medya, 

özel ve kamu kuruluşları tarafından otorite 

sayılmakta, düzenli olarak alanlarındaki bilgi 

ve görüşlerine başvurulmaktadır. Ticaret ve 

Sanayi Odaları, Merkez Bankası ve diğer 

paydaşlar ile çeşitli ortak projeleri de birlikte 

yürütmekteyiz” şeklinde konuştu. DAÜ 

İşletme ve Ekonomi Fakültesi mezunları 

arasında Türkiye Cumhuriyeti Ticaret Bakanı 

Dr. Mehmet Muş da yer alıyor. 

DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi’nin 

programları ve başvuru koşulları ile ilgili 

detaylı bilgiye, https://fbe.emu.edu.tr/ başlıklı 

web sitesinden, 0392 630 12 81 numaralı 

telefondan,  fbe@emu.edu.tr başlıklı e-mail 

adresinden ve WhatsApp (+90 533 844 9170) 

üzerinden ulaşılabiliyor.

https://fbe.emu.edu.tr/
mailto:fbe%40emu.edu.tr?subject=
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Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         

Fen ve Edebiyat Fakültesi
1. Mustafa, Faisal Suleiman, and Akeem 
Adeyemi Oladipo. “Photocatalytic degradation of 
metronidazole and bacteria disinfection activity of 
Ag–doped Ni0. 5Zn0. 5Fe2O4.” Journal of Water 
Process Engineering 42 (2021): 102132.

Mimarlık Fakültesi
1. Eslamnoor, Nikan, and S. Müjdem Vural. “User 
behavior and energy efficiency in north cyprus 
university dormitories: a case study.” Journal of 
Housing and the Built Environment (2021): 1-20. 
(Early Access)
2. Hartsell, Angela Marie. “Savanna hypothesis in 
the human–urban nature relationship.” Open House 
International (2020).

Mühendislik Fakültesi
1. Gholipour, Elnaz, Béla Vizvári, Tareq Babaqi, 
and Szabolcs Takács. “Statistical analysis of the 
Hungarian COVID-19 victims.” Journal of Medical 
Virology (2021). (Early Access)
2. AlHendi, Hashem, Mohammad Mahmoud, 
and Murude Celikag. “Optimal depth selection 
of composite tubular-floor trusses based on cost 
estimation.” Advances in Structural Engineering 
(2021): 13694332211009324. (Early Access)
3. Biricik, Samet, Hasan Komurcugil, Hafiz 

Ahmed, and Ebrahim Babaei. “Super twisting 
sliding mode control of DVR with frequency-
adaptive Brockett oscillator.” IEEE Transactions on 
Industrial Electronics (2020).

Turizm Fakültesi
1. Oday, Akile, Ali Ozturen, Mustafa Ilkan, and 
A. Mohammed Abubakar. “Do eReferral, eWOM, 
familiarity and cultural distance predict enrollment 
intention? An application of an artificial intelligence 
technique.” Journal of Hospitality and Tourism 
Technology (2021).
2. Arasli, Huseyin, Mustafa Cengiz, Hasan Evrim 
Arici, Nagihan Cakmakoglu Arici, and Furkan 
Arasli. “The Effect of Abusive Supervision 
on Organizational Identification: A Moderated 
Mediation Analysis.” Sustainability 13, no. 15 
(2021): 8468.

Eğitim Fakültesi
1. Banaeian, Hossein, and Ilkay Gilanlioglu. 
“Influence of the NAO robot as a teaching assistant 
on university students’ vocabulary learning and 
attitudes.” Australasian Journal of Educational 
Technology (2021): 71-87.
2. Koran, Nihan, Bengü Berkmen, and Ahmet 
Adalıer. “Mobile technology usage in early 
childhood: Pre-COVID-19 and the national 
lockdown period in North Cyprus.” Education and 

Information Technologies (2021): 1-26. (Early 
Access)

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1. Atalay, Izzet, and Cem Tanova. “Opportunity 
Entrepreneurship and Subjective Wellbeing: 
The Role of Psychological Functioning. Does 
individualism change this relationship?.” Applied 
Research in Quality of Life (2021): 1-21. (Early 
Access)
2. Ogunmokun, Oluwatobi A., and Seldjan Timur. 
“Customers’ Quality of Life, Advocacy and Banks’ 
CSR-fit: a cross-validated moderated mediation 
model.” International Journal of Consumer Studies. 
(Early Access)

Bilgisayar ve Teknoloji Yüksek Okulu
1. Oday, Akile, Ali Ozturen, Mustafa Ilkan, and 
A. Mohammed Abubakar. “Do eReferral, eWOM, 
familiarity and cultural distance predict enrollment 
intention? An application of an artificial intelligence 
technique.” Journal of Hospitality and Tourism 
Technology (2021). 
2. Oluwajana, Dokun, Ibrahim Adeshola, and 
Seyefar Clement. “Does the use of a web-based 
collaborative platform reduce cognitive load and 
influence project-based student engagement?.” 
Current Psychology (2021): 1-14. (Early Access)

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri 
Müdürlüğü ve Kıbrıs Türk Triatlon Federasyonu iş 
birliği ile ilk kez gerçekleştirilen EMU AQUATHLON 
yarışması, 15 Ağustos 2021 Pazar günü, saat 07:00’de, 
DAÜ Deniz Tesisleri’nde (Beach Club) düzenlendi. 2.5 
kilometre koşu - 1 kilometre yüzme - 2.5 kilometre koşu 
şeklinde yapılan EMU AQUATHLON yarışmasının 

başlangıç ve bitişi DAÜ Beach Club’da gerçekleşti. 
Yarışmayı; DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, Spor 
İşleri Müdürü Cemal Konnolu, Kıbrıs Türk Triatlon 
Federasyonu Organizasyon Komitesi Başkanı ve 
Spor Dairesi Amiri Sertaç Bozatlı ile DAÜ Spor İşleri 
Müdürlüğü eğitmenleri de takip etti.

Şampiyon Buğra Korahan
EMU AQUATHLON yarışmasında; Kıbrıs Türk Triatlon 
Federasyonu’na üye Ares, Aspava ve Tüfekçi Spor 
Kulüpleri sporcuları ile ferdi sporcular mücadele etti. 
Toplam 53 sporcunun katılımıyla gerçekleşen yarışmada 
en hızlı zamanı 38 dakika 35 saniye ile Ares Spor Kulübü 
sporcusu Buğra Korahan elde ederek birinci oldu. 
Korahan’ı 40 dakika 44 saniyelik derecesi ile Tüfekçi 
Spor Kulübü sporcusu Mert Türsoy takip ederken, 
üçüncü sırayı 40 dakika 49 saniyelik derecesi ile Ares 
Spor Kulübü sporcusu Hüseyin Arhan elde etti. 

Kadınlar Birincisi Kirsty Collins
EMU AQUATHLON kadınlar genel klasman birinciliğini 
47 dakika 47 saniyelik derecesiyle yarışmaya ferdi olarak 
katılan Kirsty Collins elde etti. İkinci sırada 48 dakika 
27 saniyelik derecesiyle ferdi sporcu Kayla Tombul 
elde ederken, üçüncü sırada 50 dakika 7 saniyelik 
derecesiyle Ares Spor Kulübü sporcusu Emine Sevil 
Demirkıran yer aldı. Yarış sonrasında dereceye giren 
sporculara ödülleri DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, 
DAÜ Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu, Kıbrıs Türk 
Triatlon Federasyonu Organizasyon Komitesi Başkanı 
ve Spor Dairesi Amiri Sertaç Bozatlı ile DAÜ Spor İşleri 
Müdürlüğü eğitmenleri tarafından takdim edildi.

EMU AQUATHLON YARIŞMASI TAMAMLANDI


